Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. №308, в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 22 апреля 2020 г.

№ 07-02-03/39 «Об утверждении документации по планировке территории

(проект планировки и межевания территории)  земельных участков с

кадастровыми номерами 52:18:0000000:5962, 52:18:0070277:114, расположенных

по адресу: г. Нижний Новгород, Советский район, около деревни

Новопокровское», изложив пункт 4. Характеристики планируемых объектов

капитального строительства раздела I. «Положения о характеристиках

планируемого развития территории» в новой редакции, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

19 апреля 2021 г.  07-02-03/21

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 22 апреля 2020 г.

№ 07-02-03/39

 2

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                       М.В. Ракова

        ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

       от 19 апреля 2021 г. №.07-02-03/21

I. Положения о характеристиках планируемого развития

территории.

4. Характеристики планируемых объектов капитального строительства.

№ по чертежу

планировки
Наименование Этажность

Площадь

застройки,

кв. м.

Общая

площадь

здания

кв. м.

Участок а

1

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

10 1440 12600

2 Многоквартирный дом 10 1050 9400

3

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

10 1440 12600

4

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

25 840 18300

5 Многоквартирный дом 10 1440 12600

6 Многоквартирный дом 10 1050 9400

7

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

10 1440 12600

8

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

25 840 18300

9

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

25 840 18300

10 Многоквартирный дом 10 865 7600

11 Многоквартирный дом 10 1050 9400

12 Многоквартирный дом 10 865 7600

13

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

25 840 18300

14 Многоквартирный дом 25 580 12600

15 Многоквартирный дом 25 580 12600

16

Многоквартирный дом со

встроенными помещениями

общественного назначения

25 580 12600

17
Нежилое здание

общественного назначения
1 1600 1600

21

Дошкольная

образовательная

организация

2,3 2330 5460

22
Общеобразовательная

организация
2,4 4200 12720

26
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

27
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

28
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

29
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

30
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

31
Распределительная

подстанция
1 30 30

Участок б

18
Нежилое здание

общественного назначения
1,2 680 880

19
Нежилое здание

общественного назначения
1 180 180

20
Нежилое здание

общественного назначения
1 11500 11500

25 Спортивный клуб 2 650 1300

32
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

33
Трансформаторная

подстанция
1 30 30

34

Диспетчерский пункт

стоянки общественного

транспорта

1 150 150

Участок в

23
Физкультурно-

оздоровительный центр
3 1800 6800

24 Станция скорой помощи 2 700 1700